
UCHWAŁA Nr 35 /2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

 z dnia  27 lutego 2018 r. 
 

w sprawie  
wyznaczenia osoby uprawnionej do pełnienia funkcji członka zespołu do spraw 

organizacji Konferencji COP24. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 litera i) ustawy z dnia 7 lutego 2018 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją w Rzeczypospolitej Polskiej sesji Konferencji 
Stron Ramowej konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu (Dz.U. z 2018r. poz.319). 
  

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyznacza się Panią Karolinę Wadowską – Członka Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii do pełnienia funkcji członka zespołu do spraw organizacji Konferencji COP24. 

 
§ 2. 

Udziela się Pani Karolinie Wadowskiej – Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii pełnomocnictwa do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podczas 

prac zespołu do spraw organizacji Konferencji COP24, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Kazimierz Karolczak  Przewodniczący Zarządu                 ……………………………… 

Danuta Kamińska  Członek Zarządu                                  ……………………………… 

Grzegorz Kwitek  Członek Zarządu                                    ……………………………… 

Karolina Wadowska  Członek Zarządu                               ……………………………… 

Krzysztof Zamasz   Członek Zarządu                                  ……………………………… 

 


